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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ERRETHIT GJYQESOR

KORC;E

Nr.1267.

Lenda: Shkrese percjellese.

Drejtuar: Bashkise MaIiq

Bashkelidhur po iu dergojme per afishim, njoftimin me shpallje publike drejtuar te
paditures Suada Ibrahimi per efekt.te procesit civil nr. rregj. Them. 1267 date 19.09.2022.

Kujtojme qe nje kopje e njoftimit duhet te kthehet ne gjykate me konfirrnimin e shpalljes dhe
daten e afishimit.
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Nr.1267 Regj. Them.

PER ZHVILLIMIN E SEANCES GJYOESORE

DREJTUAR: Te paditures Suada Ibrahimi
ADRESA: Plovisht, Bashkia Maliq, Rrethi Kerce

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u zhvilluar gjykimi i ceshtjes civile
me Nr: .1267regj. them. qe u perket paleve ndergjyqese :
PADITES: Denis Haxhillari, i biri i Agim dhe Bajame, i datelindjes 20.12.1935, lindur dhe banues ne
fshatin Plovisht, Bashkia Maliq.

E PADITUR: Suada Ibrahimi, e bija e Besnik dhe Mejreme, e datelindjes 08.06.1996, lindur ne Manez
Durres dhe banuese ne fshatin Plovisht, Bashkia Maliq, Rrethi Kerce

OBJEKTI: Zgjidhjen e rnarteses te lidhur midis paditesit Denis Haxhillari me te padituren Suada
Ibrahimi, caktimin e pergjegjesise prinderore per femijet e mitur: Darsian Haxhillari, i datelindjes
10.11.2016; Assja Haxhillari, e datelindjes 16.01.2020 dhe Sofia Haxhillari, e datelindjes 08.11.2021 si
dhe rregullimin e pasojave te tjera qe vijne nga zgjidhja e marteses,

Meqenese shtetasja Suada Ibrahimi, e paditur ne kete gjykim, eshte larguar nga adresa e
vendbanimit te saj,(per shkak te largimit jashte shtetit) dhe nuk eshte bere e mundur njoftimi i saj
sipas parashikimeve te nenit 129-133 te K.Pr.Civile, gjykata konform neneve 133/a dhe 133/b te
K.Pr.Civile vendosi ta njoftoje me shpallje ate.

E paditura Suada Ibrahimi duhet te paraqitet ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce me
date 08.02.2023 ora 12:00 per te marre pjese ne seance gjyqesore,

Njoftimi me shpallje perpilohet ne 4 kopje. Nje kopje afishohet ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor
Kerce ku do te gjykohet mosmarreveshja, nje kopje ne kendin e afishimit te Njesise Administrative
perkatese, nje kopje ne vendbanmin e fundit te te paditures dhe nje kopje ne dosje.

Njoftimi te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne internet te gjykates,
dhe/ose ne nje portal elektronik kombetar te krijuar per kete qellim,

Mosparaqitja e te paditures passjell konsiderimin te njoftuar dhe gjykimin ne mungese,
Njesia Administrative perkatese duhet te percjelle ne gjykate nj~~ff~i mbi afishimin e

shpalljes dhe daten e afishimit te saj. /:~';:if\,~:,:;,~~?~,
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